
 
   
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา 
ที ่ 716/2563 

เรื่อง  การแต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
------------------------------- 

เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  มีการ
สั่งการ  ควบคุม และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติหน้าที่ราชการ ในกรณี
หัวหน้าส่วนราชการ ไม่อยู่  หรือไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ราชการได้  จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และ
มาตรา  25  วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542  ประกอบ ประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสกลนคร  (ก.อบต.จ. สกลนคร)  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2545  จึงแก้ไขคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบล
หลุบเลา ที่ 659/2562 ลงวันที่  1  ตุลาคม  2562 และให้ใช้ข้อความดังต่อไปนี้ 

จึงแต่งตั้ง  นางต้องใจ ลาวัลย์  ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  เลขที่ตำแหน่ง         
56-3-00-1101-001 ปฏิบัติราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ในช่วงเวลาที่ปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบล ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้  ในกรณีเพ่ือการอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติ
ราชการการกระจาย ความรับผิดชอบตามสภาพของตำแหน่งของผู้มอบอำนาจ และผู้รับมอบอำนาจต้องปฏิบัติหน้าที่
ทีไ่ด้รับมอบอำนาจตามวัตถุประสงค์ของการมอบอำนาจดังกล่าวในกรณี  

  ทั้งนี ้ต้ังแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
  
    สั่ง  ณ  วันที่  5  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2563 
 
 
 

    (นางสาวณชิพลัฏฐ์  อินทรสิทธิ์) 
            ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา 
ที ่ 659 /2562 

เรื่อง  การแต่งต้ังผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
------------------------------- 

เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  มีการ
สั่งการ  ควบคุม และติดตามประเมินผลโดยชัดเจน และเพ่ือความเหมาะสมแก่การปฏิบัติหน้าที่ราชการ ในกรณี
หัวหน้าส่วนราชการ ไม่อยู่  หรือไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ราชการได้  จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และ
มาตรา  25  วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542  ประกอบ ประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสกลนคร  (ก.อบต.จ. สกลนคร)  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2545   

จึงแต่งตั้ง  นางต้องใจ ลาวัลย์  ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เลขที่ตำแหน่ง         
56-3-00-1101-001 ปฏิบัติราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ในช่วงเวลาที่ปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบล ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้  ในกรณีเพ่ือการอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติ
ราชการการกระจายความรับผิดชอบตามสภาพของตำแหน่งของผู้มอบอำนาจ และผู้รับมอบอำนาจต้องปฏิบัติหน้าที่ที่
ได้รับมอบอำนาจตามวัตถปุระสงค์ของการมอบอำนาจดังกล่าวในกรณี  

  ทั้งนี้ตั้งแต่  1  ตุลาคม  2562  เป็นต้นไป 
  
    สั่ง  ณ  วันที่  1  เดอืน ตุลาคม  พ.ศ. 2562 
 
 
 

    (นางสาวณชิพลัฏฐ์  อินทรสิทธิ์) 
            ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา 
 
 
 
 
 
 
 


